旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

議会事務局議会総務課
工藤

２５－６３８０
２４－７８１０
gikai_somu@city.asahikawa.lg.jp

旭川市議会　新議場の開場式について

スライド上映時には議場の照明を暗くします。

KJ00183565

2023年11月28日

趣旨：新庁舎移転に伴い，新たな言論の場となる新議場の開場を
　　　祝し，市民の負託に応えていく決意を新たにする。
日時：１２月１日（金）第４回定例会開会前
　　　※午前９時３０分からを予定
場所：旭川市議会議場（新庁舎８階）
内容：開式～スライド上映～議長挨拶～市長挨拶～閉式
出席者：議会～議員
　　　　執行部～市長ほか理事者

 令和5年12月1日 9時30分　～　令和5年12月1日 9時50分